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Adobe Acrobat -ın bir çox gözəl xüsusiyyətləri və funksiyaları arasında, bir PDF sənədinin səhifələrini çevirmək imkanı da var. Yalnız bir neçə klik çəkir və bütün son Acrobat versiyalarında mövcuddur. Necə olduğunu sizə göstərəcəyik.



Addımlar




Səhifələri PDF sənədində Adobe Acrobat 1 -dən istifadə edərək çevirin

Addım 1. Səhifələri Döndür informasiya qutusunu açın

Aşağıdakı üsullardan birini istifadə edin:

	Alətlər menyusundan Səhifələr seçin və sonra Döndür.
	Naviqasiya panelinin Səhifə Kiçiklər panelindəki Seçimlər menyusundan Səhifələri Döndür seçin.





Səhifələri Adobe Acrobat 2 -dən istifadə edərək PDF sənədində çevirin

Addım 2. Dönmə istiqamətini təyin edin

Dönüşlərin miqdarını və istiqamətini seçin: Saat əqrəbinin əksinə 90 dərəcə, saat istiqamətində 90 dərəcə və ya 180 dərəcə.




Səhifələri Adobe Acrobat 3 -dən istifadə edərək PDF sənədində çevirin

Addım 3. Səhifə aralığını göstərin

Səhifələr üçün bütün səhifələrin, bir səhifə seçimi və ya bir sıra səhifələrin dönməsini istəyib -istəmədiyinizi təyin edin.




Səhifələri Adobe Acrobat 4 -dən istifadə edərək PDF sənədində çevirin

Addım 4. Səhifə nömrələrini göstərin

Döndür menyusundan cüt səhifələri, tək səhifələri və ya hər ikisini göstərin və döndəriləcək səhifələrin istiqamətini seçin.

Qeyd: bu parametrlər, sənədin səhifə nömrəsindən və ya istiqamətindən asılı olmayaraq hər hansı bir səhifənin fırlanmasını təmin etmək üçün vacibdir. Məsələn, seçmisinizsə Portret Səhifələr ikincisindən Döndür siyahı və seçilmiş səhifə bir mənzərə səhifəsidirsə, seçilmiş səhifə dönməyəcək.




Səhifələri PDF sənədində Adobe Acrobat 5 -dən istifadə edərək dəyişdirin

Addım 5. OK düyməsini basın. Seçilmiş səhifələr göstərilən istiqamətdə döndərilir

Metod 1 /2: Klaviatura Qısayolları vasitəsilə




Səhifələri Adobe Acrobat 6 -dan istifadə edərək PDF sənədində çevirin

Addım 1. Ctrl+⇧ Shift düyməsini basıb saxlayın və basın - səhifəni düzgün istiqamətləndirənə qədər səhifəni sola çevirmək.




Səhifələri Adobe Acrobat 7 -dən istifadə edərək PDF sənədində çevirin

Addım 2. Ctrl+⇧ Shift düyməsini basıb saxlayın və basın + səhifəni düzgün istiqamətləndirənə qədər səhifəni sağa çevirmək.

Metod 2 /2: PDF Shaper Professional ilə




Səhifələri Adobe Acrobat 8 -dən istifadə edərək PDF sənədində çevirin

Addım 1. Səhifələri Döndür seçin




Adobe Acrobat Adım 9 -dan istifadə edərək PDF sənədində səhifələri döndərin

Addım 2. Fayl əlavə etmək üçün Əlavə et seçin




Səhifələri Adobe Acrobat 10 -dan istifadə edərək PDF sənədində çevirin

Addım 3. Hansı səhifələri çevirmək istədiyinizi qeyd etmək üçün Seçimlər seçin



Video - Bu xidmətdən istifadə edərək bəzi məlumatlar YouTube ilə paylaşıla bilər



























İpuçları

	Səhifəyə baxışınızı müvəqqəti olaraq dəyişdirmək üçün Görünüş> Görünüşü Döndür> Saat yönünün əksinə və ya Saat əqrəbinin əksinə seçin. PDF -ni növbəti dəfə açdığınızda orijinal səhifə istiqaməti bərpa olunur.
	Klaviatura qısa yolları ilə oriyentasiyanın yalnız 90 dərəcə vahiddə dəyişəcəyini anlayın.











Tövsiyə:


PDF sənədini Adobe Acrobat olmadan, Google Chrome istifadə edərək səhifəyə necə bölmək olar




Bu, istifadəçiyə PDF sənədini Google Chrome istifadə edərək səhifəyə necə bölmək barədə təlimat verir. İmtina: Bu üsul Chrome PDF görüntüləyicisi tərəfindən dəstəklənməyən PDF növlərində işləməyəcək. Bu, XFA formaları (olduqca nadir) və imza ilə təmin edilmiş sənədlər (daha nadir) daxil olmaqla kiçik bir sənədlər toplusudur.

Səhifələri bir PDF sənədindən başqa bir PDF sənədinə necə sürükləmək və buraxmaq olar



Müxtəlif PDF sənədlərindən səhifələri bir PDF sənədinə birləşdirməyə çalışırsınızsa, proses bir az çətin, lakin səmərəli ola bilər. Bu wikiHow, Adobe Acrobat -da PDF sənədləri arasında səhifələri necə sürükleyip buraxacağınızı göstərir. Addımlar Addım 1.

Səhifələri Word -ə necə çevirmək olar: 12 addım (şəkillərlə)



Səhifələr, Windows əsaslı kompüterlərdə Microsoft Word-ə bənzər Mac OS X-də bir söz emal tətbiqidir. Windows bir çox korporativ və təhsil mühitində üstünlük təşkil etdiyindən, Səhifə sənədlərini Word -ə çevirmək tələb oluna bilər. Səhifələr tətbiqini istifadə edərək Səhifələri Word-ə çevirə və ya sənədinizi çevirmək üçün üçüncü tərəf onlayn xidmətindən istifadə edə bilərsiniz.

PDF sənədindəki bütün mətni necə səmərəli seçmək olar: 10 addım



Bir PDF sənədindəki bütün mətnləri seçmək olduqca sadə bir proses kimi görünür, elə deyilmi? Bəzən olur, amma bir PDF -də birdən çox səhifə olduqda işlər çətinləşir. Bir PDF sənədindəki bütün mətni seçməyə çalışdınız, ancaq bir anda yalnız bir səhifə tutursunuzsa, tək deyilsiniz.

Səhifələri Mac -da PDF -ə necə çevirmək olar: 10 addım (şəkillərlə)



Bu wikiHow sizə Səhifələr sənədini PDF formatına çevirməyi öyrədir. Səhifələr Mac üçün bir söz emal tətbiqidir. Səhifələrin sənədlərini PDF -ə ixrac etməyə imkan verir. Addımlar Addım 1. Səhifələri açın Bir kağız parçası və narıncı bir qələm görüntüsü olan tətbiqdir.






















Popular ismarıc


	









Excel -i PowerPoint -ə necə çevirmək olar (şəkillərlə)

2024







	









PowerPoint -i DVD -yə necə yazmaq olar: 11 addım (şəkillərlə)

2024







	









PowerPoint təqdimatını ekran qoruyucusuna necə çevirmək olar: 9 addım

2024





















Ay üçün ən yaxşı Rəylər


	



Bir takometre necə quraşdırılır: 8 addım (şəkillərlə birlikdə)







	



1996 1998 Jeep Grand Cherokee -yə Satış Sonrası Radio Necə Quraşdırılır







	



GM açarsız pultlarını proqramlaşdırmağın 4 yolu







	



Aftermarket (Checkmate) Avtomobil Siqnalını Sıfırlamağın 3 Yolu







	



Avtomobil Siqnalını Necə Qurmaq olar: 15 addım (şəkillərlə birlikdə)







	



Açar Fob istifadə edərək GM Avtomobil Uzaqdan Necə Proqramlaşdırılır: 10 Addım







	



Microsoft Word -də necə əlifba yazmaq olar: 8 addım (şəkillərlə)







	



Bir peyk yeməyi quraşdırmağın sadə yolları (şəkillərlə birlikdə)







	



Çanaq Şəbəkəsi Peyk TV -ni İçəriyə Necə Qurmaq olar: 7 addım







	



DIRECTV -ni ləğv etməyin 3 yolu







	



DIRECTV Peyk TV -ni necə quraşdırmaq olar (Şəkillərlə birlikdə)







	



DIRECTV Tətbiqlərinə daxil olmağın 4 yolu







	



Photoshop -da nümunələr əlavə etməyin 4 yolu







	



Photoshop -da rəngləri necə qarışdırmaq olar (şəkillərlə)







	



Java aktivləşdirməyin 6 yolu
















Top məqalələr


	









IPhone və ya iPad -də Skype -da qrup söhbətini necə susdurmaq olar: 10 addım

2024







	









Android -də Skype qrup zənglərinə necə qoşulmaq olar: 5 addım (şəkillərlə)

2024







	









Viber -də kreditləri necə ödəmək olar: 14 addım (şəkillərlə birlikdə)

2024






























Tövsiyə etmək


	



IPhone və ya iPad -də Chrome -da Video Oynamağın Asan Yolları: 5 Addım

Chrome'da video oynatılmır? Bu wikiHow, iPhone və ya iPad -inizi Chrome -da video oynatması üçün bəzi problemlərin aradan qaldırılması addımlarını sizə izah edəcək. Addımlar Addım 1. iPhone və ya iPad -də Chrome tətbiqini yeniləyin Bunu App Store -da, ekranınızın aşağı hissəsində tapa biləcəyiniz "







	



Bir kompüterdə və ya Mac -da Google Chrome Bildirişlərini necə idarə etmək olar: 7 addım

Bu wikiHow, Google Chrome -da veb sayt bildirişlərini necə alacağınızı fərdiləşdirməyi öyrədir. Addımlar Addım 1. Chrome'u açın Yuvarlaq qırmızı, yaşıl və sarı bir simvolu var. Mac -da olsanız, onu Dock -da və ya Başlatıcısında tapa bilərsiniz.







	



Varsayılan Google Hesabınızı dəyişdirməyin sadə yolları: 5 addım

Bu wikiHow, standart Google hesabınızı necə dəyişdirməyi öyrədir. Bu günlərdə çoxumuzun birdən çox Google hesabı var. "Varsayılan" hesabınızı necə təyin etmək və ya dəyişdirmək üçün burada. Addımlar Addım 1. Veb brauzerinizdə http:







	



PC və ya Mac -da Chrome -da bir səhifə üçün Pop Ups -ə necə icazə verilir: 12 addım

Bu wikiHow, PC və ya Mac-da Chrome istifadə edərək müəyyən bir veb sayt üçün pop-uplara icazə verməyi öyrədir. Pop-up blokerini açıq buraxmağınız ümumiyyətlə tövsiyə olunur, lakin müəyyən bir veb sayt üçün bəzən pop-uplar tələb olunur. Bir veb səhifəsi üçün pop-upları aktivləşdirmək üçün bu addımları izləyin.







	



İOS -da Safari -də paylaşılan bağlantılara necə baxmaq olar: 5 addım

Bu wikiHow, iPhone və ya iPad istifadə edərək Safari -də Paylaşılan Bağlantılar siyahısına baxmaq və göz atmağı öyrədir. Burada, izlədiyiniz bütün insanlar və Twitter və digər əlaqəli sosial media hesablarının paylaşdığı bütün bağlantıları görə bilərsiniz.




















Ekspert rəyi


	



Microsoft Office'i necə quraşdırmaq olar (Şəkillərlə birlikdə)

Bu wikiHow sizə Windows və ya Mac kompüterinizdə Microsoft Office proqramını yükləməyi və quraşdırmağı öyrədir. Microsoft Office, Microsoft Word, Excel, PowerPoint və daha çoxunu ehtiva edən bir proqram paketidir. Addımlar 3 -dən 1 -ci hissə:







	



XML fayllarına baxmaq üçün 3 yol

Bu wikiHow sizə XML faylının kodunu necə görməyi öyrədir. Bunu hər hansı bir kompüterdə quraşdırılmış mətn redaktoru, bir brauzer və ya onlayn XML görüntüleyicisini istifadə edərək edə bilərsiniz. Addımlar Metod 3: Metin Redaktorundan istifadə Addım 1.







	



Microsoft Word istifadə edərək zərfdə necə çap etmək olar (şəkillərlə)

Bu wikiHow sizə çatdırılma ünvanını və geri qaytarma ünvanını Microsoft Word istifadə edərək zərfdə çap etməyi öyrədir. Bunu Microsoft Word -in həm Windows, həm də Mac versiyalarında edə bilərsiniz. Addımlar Metod 1 /2: Windows -da Addım 1.







	



Yenidən yazılmış faylları bərpa etməyin 3 yolu

Təsadüfən köhnə bir faylın və ya qovluğun üstünə yenisini yazmısınızsa, yenə də köhnə versiyanı əldə edə bilərsiniz. Sabit diskinizdən silinmiş faylları skan etmək və bərpa etmək üçün istifadə edə biləcəyiniz hər bir əməliyyat sistemi üçün pulsuz proqram mövcuddur.







	



Windows 7 ilə Şəbəkədə Yazıcı Qurmağın 4 Yolu

Windows 7, bir neçə metoddan istifadə edərək bir şəbəkədə bir printer qurmağa imkan verir. Bir printer müstəqil bir cihaz olaraq bir şəbəkəyə qoşula bilər və ya bu şəbəkəyə və ya ev qrupuna qoşulan hər bir kompüterlə paylaşa bilən xüsusi bir kompüterə qoşula bilər.




















Top məqalələr


	



Windows XP kompüterində disk yerini necə boşaltmaq olar: 5 addım

Yaddaş azdır? Daha çox film və ya PC oyunu yükləməlisiniz, amma təəssüf ki, yeriniz tükəndi? Bu məqalə, qiymətli sənədlərinizi silmədən sabit disk sahənizi necə artıra biləcəyinizi sizə öyrədəcək. Addımlar Addım 1. Microsoft Windows Disk Təmizləmə Kommunalını işə salın Kompüterim üzərinə iki dəfə vurun C:







	



Windows 7 -ni necə defraqment etmək olar: 10 addım (şəkillərlə birlikdə)

Windows 7 -də Disk Defragmenter -in işə salınması kompüterinizə bütün parçalanmış məlumatları yenidən düzəltməyə imkan verir ki, bu da öz növbəsində kompüterinizin ümumi sürətini və səmərəliliyini artıra bilər. Windows 7 -də, istənilən vaxt kompüterinizi əl ilə defraq edə bilərsiniz və ya Disk Defragmenter istifadə edərək müntəzəm defraq cədvəli qura bilərsiniz.







	



Pirinçlə su zədələndikdən sonra dizüstü kompüterinizi necə xilas etmək olar: 11 addım

Noutbuklara təsadüfən su tökülməsi ən mənəviyyatsızlaşdırıcı təcrübələrdən biri ola bilər; bir həftəlik işin dəyəri bir neçə saniyə ərzində kəsilə bilər. Xoşbəxtlikdən, bu ardıcıl addımları izləmək, suyun zədələnməsindən dəyərli məlumatların və ya kompüter funksiyalarının itirilməsi şansını minimuma endirməyə kömək edə bilər.







	



Laptopun Suya Dayanıklı Olmasının 3 Yolu

Bir fincan qəhvənin dizüstü kompüterinizə girməsini seyr etməkdən daha pis bir şey yoxdur. Maye tökülməsi, dizüstü kompüterinizi tez bir zamanda sıradan çıxara bilər ki, bu da ev tapşırığınızı və ya işinizi görməyi qeyri -mümkün edir. Bu fəlakətin qarşısını almaq üçün qoruyucu vasitələr ala və ya özünüz edə bilərsiniz.







	



Bir iPad -i silməyin 3 yolu

Bu wikiHow, çox səhv şifrələr səbəbiylə söndürülmüş bir iPad-in yenidən aktivləşdirilməsini öyrədir. Addımlar Metod 3: iTunes istifadə Addım 1. USB ilə sinxronizasiya etdiyiniz bir kompüterə iPad qoşun Daha əvvəl iPad-i həmin kompüterlə sinxronizasiya etmiş olsanız, iPad-i yenidən aktivləşdirmək üçün iTunes-dan istifadə edə bilərsiniz.
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